
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

   14 травня  2025 року               м. Чернігів    №  258 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету міської ради  

від 17 квітня 2025 року № 191 

«Про скасування підпункту 1.1 

пункту 1 рішення виконавчого 

комітету міської ради від 23 березня  

2025 року № 146 «Про поповнення дитячого  

будинку сімейного типу дітьми, позбавленими 

батьківського піклування» 

 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування       

в Україні», абзаців 9, 13, 14 статті 1, статей 11, 12 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», зі змінами, керуючись статтями 

2565, 2566, 2567 Сімейного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів 

України від 26 квітня 2002 року № 564 «Про затвердження Положення про 

дитячий будинок сімейного типу», зі змінами, розглянувши заяву … , рішення 

виконавчого комітету Городнянської міської ради від 08 квітня 2025 року № 

112 «Про надання дозволу на роз’єднання дітей із сімейної групи при 

влаштуванні», враховуючи пропозиції управління (служби) у справах дітей 

міської ради, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від             

17 квітня 2025 року № 191 «Про скасування підпункту 1.1 пункту 1 рішення 

виконавчого комітету міської ради від 23 березня 2025 року № 146 «Про 

поповнення дитячого будинку сімейного типу дітьми, позбавленими 

батьківського піклування», а саме: 

 

1.1 Викласти назву рішення в новій редакції: «Про скасування 

підпункту 1.1 пункту 1 рішення виконавчого комітету міської ради від                       

24 березня 2025 року № 146 «Про поповнення дитячого будинку сімейного 

типу дітьми, позбавленими батьківського піклування». 

 



 2 

1.2 Викласти пункт 1 в новій редакції: «Скасувати підпункт                       

1.1 пункту 1 рішення виконавчого комітету міської ради від 24 березня                   

2025 року № 146 «Про поповнення дитячого будинку сімейного типу дітьми, 

позбавленими батьківського піклування» у зв’язку із письмовою відмовою 

малолітньої … року народження, на влаштування її до дитячого будинку 

сімейного типу … року народження, … року народження, які проживають за 

адресою: вулиця … , місто Чернігів». 

 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови - керуючого справами виконкому Фесенка С.І. 

 

 

 

Заступник міського голови           Віктор  ГЕРАЩЕНКО 

 

 

 

Заступник міського голови - 

керуючий справами виконкому          Сергій  ФЕСЕНКО 

 


